

CITTÀ DI MISTERBIANCO

Città Metropolitana di Catania

SETTORE I "AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI " UFFICIO AFFARI CONSILIARI

II Commissione Consiliare

Lavori Pubblici - Urbanistica - Manutenzione - Piano di Circolazione - Polizia Urbana - Trasporto e viabilità - Beni confiscati - Protezione Civile

> Ai componenti la II Comm. Consiliare Sig. Nicotra Francesco Giovanni(Vice Presidente) i Sig. Anzalone Antonino Sig. Drago Cristian Sig.Calogero Ernesto Maria Sig. Nastasi Igor Sig. Sofia Manuel Alfio Sig.ra Patti Lucrezia Sig. Lombardo Filippo Ai Capi Gruppo Consiliari Guardiamo Avanti Misterbianco - Anzalone Antonino Fratelli d'Italia / Giorgia Meloni – Privitera Mario Il Ouadrifoglio - Sofia Manuel Alfio Forza Italia / Berlusconi per Corsaro – Drago Cristian MisterbiancoOltre/Calogero Sindaco – Calogero Ernesto M. Legalità & Buongoverno/Corsaro Sindaco - Nicotra Rossella Attiva Misterbianco - Nastasi Igor In Campo con Corsaro - Nicotra Francesco G. Sicilia Futura-IV - Caruso Caterina Marta Misterbianco Rinasce con Te - Zuccarello Michelangelo Al Sig. Sindaco Al Segretario Generale Al Presidente del C.C.

OGGETTO: Convocazione II Commissione Consiliare II Presidente della II C.C. Sig.ra Santangelo Clarissa

Visti gli art. 13, 14, 15, 16 e 17 istituzione e funzionamento delle Commissioni Consiliari Permanenti di studio e consultazione, del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale approvato con Deliberazione di C.C. n. 97 del 16/10/1998.

INVITA

Le SS.LL., ad intervenire ai lavori della II Commissione, che avranno luogo presso la sede municipale di Via S. A. Abate nel giorno 31 Marzo 2025 e 04 Aprile alle ore 12:15 in prima convocazione e alle ore 12:45 in seconda convocazione e nel giorno 02 Aprile 2025 alle ore 08:00 in prima convocazione e alle ore 08:30 in seconda convocazione nei giorni 01 e 03 Aprile 2025 alle ore 14:30 in prima convocazione e alle ore 15:00 in seconda convocazione per discutere il seguente O.d.G.:

- Lettura ed approvazione verbali precedenti;
- Regolamento Passi carrabili
- Convocazione Ing. Orlando;
- convocazione Arch. G. Maugeri
- convocazion Ing.V. Orlando

Il Presidente della II Commissione
Cons Santangelo Clarissa

Via S. A. Abate, n.3 – 95045 Misterbianco (CT) – Codice Fiscale: 80006270872 – Partita IVA: 01813440870 Telefono: 095.7556200 - Pec: protocollo.misterbianco@pec.it – E-mail: protocollo@comune.misterbianco.ct.it



CITTÀ DI MISTERBIANCO

Città Metropolitana di Catania Cod. Fisc. 80006270872 – Part. IVA 01813440870

Lavori Pubblici – Urbanistica – Manutenzione – Piano di Circolazione – Polizia Urbana Trasporto e Viabilità

Verbale n. 47
L'anno 2025 il giorno 31 del mese di MAR alle ore 12:15
presso il Palazzo Municipale di Via S. A. Abate su convocazione n
del disposta dal Presidente si è riunita la II Commissione
Consiliare composta dai seguenti consiglieri, Santangelo Clarissa (Presidente)
Patti Lucrezia, Nicotra Francesco Giovanni (Vice Presidente), Anzalone Antonino
Drago Cristian, Calogero Ernesto Maria, Marchese Matteo, Nastasi Igor, Sofia
Manuel Alfio, per discutere il seguente Odg:
LOTURY DEI VERBALI
alle ore 12:15 in prima convocazione sono presenti i Consiglieri: - SANTAUGO - PATTI - ANGALONE - LOTOSAGO ENTOL 12:50 - Capi Gruppo - Sostituzioni
- Sostituzioni
Svolge la funzione di segretario verbalizzante
Alle ore in seconda convocazione sono presenti i Consiglieri:

_
-
-
Preliminarmente si dà atto che il presente verbale viene redatto in forma
riassuntiva in ottemperanza alle disposizioni impartite dal Segretario Comunale.
Il Presidente
•
Vice Presidente
Il Cons. Anziano
accertato il numero legale dichiara aperta la seduta.
1 PROSIDENTE SANTANGES INTER CHIL
SEGUENTE alle IN SECONDA CONVOCAZIONE
HON LEENDO IL DOTTORO LEGACE IN PRIM
Couro azione.
JETRON BEI SEGUENTI VERBYLI
YERBLUE Nº 41 DOR 18/03/2025
VGRBLZE 100 42 DER 20/03/2025
TERMINATE IS LETTURE SI LEPRIONE LO
All'UNANTURA.
La SOBUR S: CHIVAE ALLE RE 13:15
E SONT
Sal Mo Chun